                          Информация о размещении заказов по Администрации Первомайского сельского поселения

	Наименова| ние показате​лей
	Средства,

предусмот ренные на размеще​ние муници​пального заказа на 2013 год
	Размещено на 01.07.2013 г.

	
	
	На откры​тых конкур​сах
	На откры

тых аукцио​нах
	На откры​тых аукцио​нах в электронной форме
	Спосо​бом запроса котиро​вок
	На закры
	у единственного поставщика {исполнителя, подрядчика)
	у субъектов малого предпринимательства

	
	
	
	
	
	
	тых

торгах
	в

соответ​ствии с пунктам

и 1- 7,12,13.1, 5-31 ч.2

ст.55 №94-ФЗ
	в соот. с п,8-11 ст.55
	в

соответст​вии с п.14 ч.2 ст.55 № 94-ФЗ
	в том числе

	
	
	
	
	
	
	
	
	по конкурсам
	по аукцио-нам
	по коти​ровкам
	
	Общий годовой объем поставок товаров (работ, услуг) в соответс​твии с перечнем
	откры​тыми конкур сами
	открыты ми

аукциона ми, в т.ч., в

электрон

ной

форме
	запро​сом котировок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15 
	16

	Средства, предусмотренные на размещение заказов
	17085,6
	
	14840,0
	
	
	
	677,6
	
	
	
	953,8
	16052,5
	
	
	

	Областной бюджет
	14329,7
	
	14032,8
	
	
	
	-
	
	
	
	-
	14329,7
	
	
	

	Местный бюджет
	2755,9
	
	807,2
	
	
	
	677,6
	
	
	
	953,8
	1722,8
	
	
	

	Расчетная сумма экономии, в том числе:
	Х
	
	2077,6
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	х
	х
	х
	х

	средств

областного
бюджета
	Х
	
	1964,6
	
	-
	
	
	
	
	-
	Х
	Х
	х
	х
	х

	Средств  местного  бюджета
	Х
	
	113,0
	
	
	
	
	
	
	
	х
	х
	х
	х
	      х


                                               Глава Первомайского сельского поселения                                  М.Н. Левочкин
